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Väylävirasto ilmoitti 15.1.2024, että se julkaisee kuulutuksen, joka koskee 
Luumäki - Rasinsuo -ratasuunnitelman nähtäville asettamista. Kuulutus 
julkaistiin 31.1.2024 osoitteessa 
https://vayliensuunnittelu.fi/s/hxtn/nahtavillaolo . Väylävirastolta saapui 
lausuntopyynnön täydennys 8.3.2024, joka koskee suunnitelmaan tulleita 
muistutuksia. Lausuntopyyntö on toimitettava 29.3.2024 mennessä 
väyläviraston kirjaamoon. Tekninen lautakunta on lausunut suunnitelmasta 
22.2.2024 ja ympäristölautakunta 6.3.2024 omilta vastuualueiltaan.  
 
Väylävirastolle saapui viisi (5) kappaletta muistutuksia suunnitelmia 
koskien ja kaikki ovat Luumäen kunnan alueella. Muistutukset koskivat 
pääasiassa maanläjitysalueita, meluntorjuntaa, lunastusta ja 
vesienhallintaa.  
 
Lausunto: 
 
Suunnitelma tukee liikennejärjestelmäsuunnitelmia ja nostaa radan välitys-
kykyä, nopeuttaa liikennöintiaikaa ja samalla myös parantaa maakunnan 
saavutettavuutta. Toivottavaa olisi, että junat saataisiin pysähtymään myös 
Luumäellä. Tämä tukisi alueellista saavutettavuutta ja julkiset liikenne-
yhteydet paranisivat. Suunnitelmassa huomioitu myös mahdollisesti tuleva 
Rasinsuon liikennepaikka. Hanke on tärkeä Luumäelle ja myös koko 
maakunnalle. 
 
Suunnittelijoiden on syytä huomioida tulleet muistutukset. Suunnitelmat on 
tehtävä niin, etteivät aiheuta maanomistajalle kohtuuttoman suurta haittaa 
rakentamisen aikana tai sitten, kun rata on valmis. Maanläjitysalueet on 
mahdollisuuksien mukaan suunniteltava uudestaan ja pyrittävä siihen, ettei 
aiheuteta maanomistajille kohtuutonta haittaa. Melontorjunta on huomioi-
tava suunnitelmassa ja ympäristölautakunta on tästä lausunut. Vesien-
hallintaan on puututtava suunnitteluvaiheessa ja pyrittävä ratkaisemaan 
mahdolliset ongelmatilanteet lähialueilla ja laskuojat on suunnitteltava niin, 
etteivät aiheuta haittaa maanomistajille. 
 
Suunnittelusta ja mahdollisesta työmaasta on infromoitava kuntalaisia ja 
eritoten lähialueen asukkaita. Tiedottamista voi tukea tarvittaessa myös 
kunta ja mielellään myös jaetaan / lisätään tähän liittyvät uutiset meidän 
omiin tiedotuskanaviin.  
 
Lausuntoa täydentää teknisen lautakunnan lausunto ja ympäristölauta-
kunnan lausunto. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Alaheikka Risto 
 

Ehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä lausunnon. 
 

Päätös Ehdotuksen mukaan. 
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